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امدادگران هلال احمر، ورزشکاران مجلس شورای 
اسلامی را از منطقه صعب العبور نجات دادند

 عملیات نجات 20 ورزشکار
 در دریاچه گهر

گروه حوادث| 20 ورزشکار مجلس شورای 
اسللامی وقتی به دریاچه گهر سفر کرده بودند، 
هرگللز تصللور نمی کردنللد در راه بازگشللت از 
منطقه ای صعب العبور با حادثه عجیبی روبه رو 
شللوند. نیروهای موتوری هال احمر در قالب 6 
امدادگر برای جست وجوي ردی از ورزشکاران، 

عملیات 3 ساعته خود را کلید زدند. 
پنجشللنبه بیسللتم شللهریورماه بود که 20 
ورزشللکار اداره کل ورزش و سللامت مجلللس 
شللورای اسللامی برای اردو به سللمت دریاچه 
گهرشهر لرستان به راه افتادند. راه را گم کردند و 

در برابر حادثه ای هولناک قرار گرفتند. 
مخابره حادثه

ساعت 3 ظهر بود که یکی از گم شدگان تصمیم 
گرفت با تلفن همراهش از امدادگران هال احمر 
درخواسللت کمک کند. حسللین رضا مرادی، 
مدیرعامل جمعیت هال احمر لرسللتان درباره 
جزییات این ماجرا گفت: »روز پنجشللنبه یکی 
از ورزشکاران اداره کل ورزش و سامت مجلس 
شورای اسللامی با جمعیت هال احمر تماس 
گرفت. او در خواست کمک داشت و ادعا می کرد 
19 مرد دیگر در راه بازگشللت به سمت دریاچه 
گهر از مسیر اصلی خارج شده اند و بعد از ساعت ها 
راه رفتن حللالا مسللیر را گم کرده انللد. همین 
اطاعات کافی بود تا 3تیم موتوری هال احمر در 

قالب 6 نجاتگر راهی منطقه صعب العبور شدند.«
منطقه دورافتاده

وقتی امدادگران برای پیدا کردن ورزشکاران 
گمشللده راهی منطقه ای صعب العبور شللدند، 
هرگز تصور نمی کردند عملیات سختی را پیش 
روی خود داشته باشند. نجاتگران هال احمر با 
تجهیزات امدادی به سمت مکان نامعلومی که 
احتمال می رفت مردان گم شده در آن جا گرفتار 

شده باشند، حرکت کردند. 
تا رسللیدن مأمللوران هال احمر امللا مردان 
گمشده دست به تجسس منطقه اطراف زدند تا 
شاید راه برای فرار از این مخمصه را پیدا کنند. اما 
همین جست وجو ها کافی بود تا 2 نفر از آنها دچار 
سانحه شوند. یکی از آنها از ناحیه پا و یکی دیگر از 
ناحیه کمر به شدت دچار آسیب شده بودند و این 
درحالی بود که نیروهای موتوری هال احمر در 
فاصله چندکیلومتری آنها درحال جست وجوی 

ردی از 20 مرد گمشده بودند. 
نجات 20 گمشده

تیم های موتوری هال احمر پس از 3 ساعت 
جسللت وجو در جاده های فرعی اطراف دریاچه 
گهر توانستند مردان گمشللده را ردیابی کنند. 
نادری روابط عمومی استان لرستان در این رابطه 
 به »شللهروند« گفت: »روز پنجشللنبه یک گروه
 20 نفللره از ورزشللکاران اداره کل تربیت بدنی 
مجلس شللورای اسللامی به سللمت دریاچه 
گهر رفتنللد. از جاده اصلی منحرف شللدند. در 
راه بازگشللت متوجه شللدند راه را گم کرده اند. 
بافاصله با جمعیت هال احمر شللهر لرستان 
تماس گرفتند و در خواسللت کمللک کردند. 3 
ساعت در این مکان نامعلوم گرفتار بودند. تا این که 
نیروهای موتوری هال احمر آنها را پیدا کردند. 
این ورزشکاران به سمت پارکینگ دریاچه گهر 
هدایت شدند. 2 مصدوم هم به صورت سرپایی 

مورد مداوا قرار گرفتند.«

شیرجه عجیب وانت به رودخانه

سرپرست سللازمان آتش نشللانی و خدمات 
ایمنی شللهرداری خرم آباد از سللقوط وانت دو 
کابین از پل خبر داد. به گزارش ایسللنا، با تاش 
امدادگران آتش نشانی خرم آباد راننده خودروی 
وانت تویوتا که از پل انقاب به رودخانه سللقوط 

کرده بود، از کابین خودرو بیرون آورده شد. 
رومیانی سرپرسللت آتش نشللانی و خدمات 
شهرداری خرم آباد در رابطه با جزییات این خبر 
گفت:  با تماس تلفنی شاهدان حادثه با سامانه 
12۵ آتش نشللانی و درخواسللت کمک فوری، 
مرکز پیام آتش نشللانی بافاصله زنگ ایستگاه 
امدادونجات به صدا درآمد و ماموران ایستگاه به 
این پل اعزام شدند. با حضور نیرو های عملیاتی 
آتش نشللانی بافاصله عملیات نجللات راننده 
خودرو که به شللدت مصدوم شللده بود، آغاز و با 
تاش فراوان او از کابین خودرو بیرون آورده شد. 

رومیانی بللا بیللان این که ماموران سللپس با 
اسللتفاده از جرثقیل آتش نشللانی، خودرو را  از 
رودخانه بیرون آوردند، گفت:  آتش نشانان پس 
از ایمن سللازی کامل محل به ایستگاه های خود 

بازگشتند.

مکث

آژیر
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جعفر پاکزاد| پسر 14ساله درحالی که آرزوهای 
بزرگی در سر داشت، سرنوشللتی سبز برایش رقم 

خورد تا نامش برای همیشه جاودان باشد. 
چهللره ای آرام دارد. روی تخللت بیمارسللتان 
چشم هایش را برای همیشه بسته و انگار می داند با 

مرگش چند بیمار دیگر را نجات خواهد داد. 
کم کم دسللتگاه ها قطع شللد و »سللجاد فیضی« 
14ساله بی خداحافظی از پدر و مادرش باید زندگی 
را تللرک می کرد. فضای سللنگینی در بخش پیوند 
اعضای بیمارستان منتصریه مشهد حکمفرما بود. 
بستگان و فامیل پسر نوجوان همه آمده بودند تا از 

»سجاد« خداحافظی کنند. 
گریه هللای مادر دل هر کسللی را که شللاهد این 
صحنه هاسللت به لرزه درمی آورد. وی دستانش را 
بالا گرفته و با نگرانی دور تخت می گشللت. هق هق 
گریه هایش بلندتر و بلندتر می شد و پسرش را صدا 
می زد. می دانسللت دیگر فرصتی برای دیدار ندارد. 
 به چهره بی رنگ سللجاد چشللم دوخللت و با گریه 

خداحافظی کرد. 
چندروزی اسللت که غم و انللدوه میهمان خانه 
فیضی شللده اسللت. تا چند روز پیش در این خانه 
صدای خنده و شللادی سللجاد 14سللاله به گوش 
می رسللید اما حالا دیگر در بین خانواده اش نیست 
و تنها از او یک یاد و خاطره باقی مانده است. سجاد 
14ساله در جریان یک تصادف رانندگی دچار مرگ 
مغزی شد و خانواده اش اعضای بدن او را اهدا کردند. 

گزارش یک حادثه 
بعدازظهر روز یکشنبه 1۵ اردیبهشت ماه بود که 
ماموران اورژانس با تماس مردمی در جریان برخورد 
شدید یک خودرو با تیر چراغ برق در خیابان مفتح 
مشهد قرار گرفتند. وقتی ماموران اورژانس در محل 
حاضر شللدند با بدن غرق در خون پسر نوجوانی به 
نام سللجاد روبه رو شللدند که روی زمین افتاده بود. 

خللودرو هم به شللدت با 
تیر چللراغ بللرق برخورد 
کرده و صدمه شللدیدی 
دیده بللود. راننده که مرد 
جوانی بود آسیب زیادی 
ندیده اما پسللر نوجوانش 
در هنگام برخورد خودرو 
با تیر برق از داخل خودرو 
به بیرون پرت شللده بود. 
سللجاد بافاصله توسط 
آمبولانللس اورژانللس به 
بیمارسللتان  هاشمی نژاد 
مشللهد منتقللل شللد و 
تحت درمللان قرار گرفت 
اما کار از کار گذشللته بود 
و نوجللوان حادثه دیده به 
خاطر شللدت ضربه وارده 
بلله جمجمه اش بلله کما 
رفت. همه چشللم انتظار 

بودند تا او وضع بهتری پیدا کند و دوباره به زندگی 
بازگردد. 

حادثه از زبان خانواده سجاد
مادر سللجاد که حالا باید با جای خالی پسللرش 
روزگار را سللپری کند، دربللاره روز حادثه و اتفاقی 
که بللرای فرزندش رخ داد، می گوید: اسللم پسللرم 
را تابسللتان در کاس زبان نوشللته بودیللم. هرروز 
بعدازظهر حدود ساعت ۵ بعدازظهر پدرش او را به 
آموزشگاه می رساند. روز حادثه سجاد خیلی دیرش 
شده بود. سریع سوار خودرو شدند اما حادثه تلخی 
رقم خورد. سللرعت خودرو زیاد بود. همسرم برای 
این که به عابر پیللاده در خیابان مفتح برخورد نکند 
به سمت حاشیه خیابان حرکت کرد که به تیر چراغ 
برق برخورد کرد. سجاد که کمربند ایمنی را نبسته 

بود، به بیرون پرت شللد و 
سللرش با زمین برخورد 

کرد. 
وی در اداملله می گوید: 
البته آن روز من را بی خبر 
گذاشللتند و هیچ کللس 
چیللزی بلله مللن نگفت. 
وقتللی سللراغ پسللرم را 
گرفتم گفتند سجاد خانه 
خاللله اش اسللت. خیالم 
راحللت بود. همان شللب 
برادرم گفللت می خواهد 
بللرای انجللام کاری به قم 
برود و مللن هم همراهش 
بروم. ابتدا مخالفت کردم 
اما وقتللی حللرف زیارت 
معصوملله)س(  حضرت 
به میان آمد شللال و کاه 
کردم و به راه افتللادم. اما 

یک حسی در وجودم خبر از حادثه ای تلخ  می داد. 
مادر سللجاد اضافلله می کند: در حللرم حضرت 
معصومه )س( بودم که تلفللن همراهم زنگ خورد. 
وقتی جللواب دادم یکی از اقللوام نزدیکمان بود که 
سراغ پسرم را گرفت و جویای احوالش شد. ناگهان 
دلم شور افتاد. همان موقع بود که متوجه شدم چه 
بایی سر پسرم آمده اسللت. از برادرم خواستم من 
را به مشهد بازگرداند. در تمام راه حسی در وجودم 
می گفت دیگر سجاد به زندگی بازنمی گردد. همان 
موقع بود که تصمیم گرفتم اعضای بدن سللجاد را 
اهدا کنم. وقتی به بیمارستان رسیدیم، متوجه شدم 
که کار از کار گذشته است. پزشک متخصص، من و 
همسرم را به اتاقش دعوت کرد و گفت دیگر امیدی 
به بازگشت سجاد نیست. او دچار مرگ مغزی شده 

است و بهتر است اعضای بدنش را اهدا کنیم. وقتی 
این حرف را از زبان پزشللک شنیدم تمام غم دنیا به 

دلم نشست. 
آخرین دیدار 

زن جللوان از آخرین دیدار با پسللرش می گوید: 
خیلی سللخت بود. دوست داشللتم یک روز او را در 
لباس دامادی ببینم اما دسللت سرنوشت داستان 
دیگری را برای پسرم نوشت. وقتی برای آخرین بار 
سجاد را دیدم و چشللمانم به چهره معصوم او افتاد 
دلم شکست و از خدا خواستم تا صبر تحمل این غم 
را به من بدهد. اما الان آرامش دارم. چون می دانم با 
این کار روح پسرم در آرامش است و یادش همیشه 
سبز می ماند. این تن خاکی سللرانجام یک روز زیر 

خاک می رود اما تنها یاد است که می ماند. 
زندگی جدید به 4 بیمار

دکتر ابراهیم خالقی مسللئول واحد فراهم آوری 
اعضای پیوندی دانشللگاه علوم پزشللکی مشللهد 
می گوید: در چهارصد و شللصت و هشتمین عمل 
اهدای عضو، سجاد فیضی 14ساله ساکن مشهد از 
بیمارستان شهید هاشمی نژاد به واحد فراهم آوری 
اعضای پیونللدی در مرکز پیوند اعضای دانشللگاه 
مشهد معرفی شده بود. او پس از انجام مراحل تأیید 
مرگ مغزی و رضایت خانواده وی در بیمارسللتان 
 منتصریلله تحللت عمللل جراحللی اهللدای عضو 

قرار گرفت. 
کلیه های زنده یاد فیضی به 2 مرد 28 و 33ساله که 
سال ها از نارسایی کلیه رنج می بردند به صورت رایگان 
اهدا و پیوند شد. کبد این نوجوان نیز در بیمارستان 
نمازی شللیراز به دختر 13سللاله ساکن شهرستان 
مهاباد از توابع اسللتان آذربایجان غربی اهدا و پیوند 
شد. همچنین قرنیه سللجاد فیضی در بیمارستان 
خاتم الانبیاء)ص( به آقای ۵6سللاله از مشهد اهدا و 

پیوند شد و به وی بینایی دوباره بخشید. 

اعضای بدن پسر نوجوان در مشهد به 4 بیمار نیازمند زندگی تازه ای بخشید 

هدیه سبز در پرواز مرگبار

گروه حوادث| اجسللاد 2 پسر دانش آموز که در 
اردوی المپیاد هال احمر در دریای خزر غرق شده 
بودند به خاک سپرده شد. ابوالفضل و بهنام وارد شنا 

ممنوع شده بودند که دچار حادثه شدند. 
امواج   سهمگین

تیمی از پسللران دانش آمللوز که بللرای المپیاد 
هال احمر راهی سللفر شمال کشور شللده بودند، 
در برابر ماجرای تلخی قرار گرفتند. 10 دانش آموز 
بی توجه به حرف های سرپرسللت گروه تن به امواج 
خروشللان دریا در منطقه و زمان شنا ممنوع زدند. 
آنها در میان امواج دریا گرفتار شللدند و درخواست 
کمک کردند. نجاتگران هال احمر با در جریان قرار 
گرفتن ماجرا بافاصله وارد عمل شدند. امدادگران 
با عملیات ویژه ای توانستند 8 پسر حادثه دیده را از 
دریا خارج کنند و به ساحل بیاورند. اما 2 دانش آموز 
دچار خفگی شللدند. عملیات احیا آغاز شد. آنها با 
اورژانس هال احمر به بیمارسللتان شهید بهشتی 
منتقل شدند اما هر 2 پسر نوجوان در فاصله زمانی 
متفاوت از یکدیگر روی تخت بیمارسللتان به کام 

مرگ فرو رفتند. 
همیشه جاودان

اجسللاد بهنام و ابوالفضل که هر دو اهل شهر 
اراک بودند بعد از این حادثه به زادگاهشان منتقل 
شد. روز پنج شللنبه و جمعه مراسم خاکسپاری 
این دو دانش آموز با حضور مسللئولان جمعیت 
هال احمر و اداره کل آموزش و پرورش اسللتان 

مرکزی برگزار شللد. به گللزارش روابط عمومي 
جمعیت هال احمر استان مرکزي در پي اتفاق 
تأسللف بار درگذشللت دو دانش آمللوز حاضر در 
مسابقات المپیاد آماده در بندرانزلي، مراسم وداع 
با آنها در میان حزن و اندوه خانواده ها، مسئولان 
و مللردم برگزار شللد. در این مراسللم مدیرعامل 
جمعیت هال احمر و مدیرکل آموزش و پرورش 
استان به همراه جمعي از معاونان هر دو سازمان 
در کلیه مراسم تشللییع، تدفین و مجلس ختم 
دانش آمللوزان مرحوم بهنام شللاملو و ابوالفضل 
روشللنایي شللرکت کرده تا باعث تسلي خاطر 

خانواده هاي مصیبت دیده  شود. 
مرتضی سلیمی مدیرعامل جمعیت هال احمر 
استان مرکزي ضمن تسلللیت به خانواده این دو 
دانش آموز در رابطه با این حادثه تلخ به »شهروند« 
گفت: »اکنون خانواده جمعیت هال احمر استان 
در غم از دسللت دادن ایللن دو دانش آموز عزیز به 
سوگ نشسته است. عزیزانی که بهترین سال های 
عمللر نوجواني خللود را در راسللتاي فعالیت هاي 
عام المنفعه، بشردوسللتي و امللدادي گذراندند و 
درجهت تحقق اهداف جمعیت هال احمر از هیچ 
کوششی دریغ نورزیدند. بدون تردید تاش این دو 
دانش آموز عزیز اسللتان در المپیاد کشوري طرح 
دادرس که با هدف ترویللج فعالیت های امدادی، 
بشردوستي و کمک به همنوعان است قابل تقدیر 

خواهد بود.«

خارج از مرزوداع با 2 دانش آموز امدادگر

 مهار حریق دانشگاه ناتینگهام 
 حریللق مهیللب در دانشللگاه »ناتینگهللام« 

60 آتش نشان را به صحنه این حادثه کشاند. 
این حریق گسترده از ساعت 30: 08 شامگاه 
جمعه به وقت محلللی در دانشللگاه ناتینگهام 
آغاز شد. آتش سللوزی مهیب ساختمان جدید 
آزمایشگاه شیمی این دانشللگاه را که به تازگی 
با هزینه چند میلیون پوندی افتتاح شللده بود، 
ویران کللرد. ایللن حادثه مجروحی نداشللت و 
شللعله های آتش به سایر سللاختمان های این 

دانشگاه سرایت نکرد.  
شللبانه  عملیللات  یللک  در  آتش نشللانان 
شللعله های آتش را که در حال زبانه کشللیدن 
در میان بدنلله چوبی ایللن سللاختمان بود به 
موقع مهللار کردنللد.  این حادثلله در حالی رخ 
داد کلله دانشللگاه ناتینگهام پذیللرای خانواده 
 دانشللجویان تللازه وارد بللرای انجللام خدمات

 مشاوره ای بود. 
پل گریتریکس، رئیس اداره آموزش دانشگاه 
ناتینگهام گفت:  خوشبختانه این حادثه تلفاتی 
نداشللت زیرا این ساختمان هنوز تکمیل نشده 

و عملیات عمرانی در آنها به پایان نرسیده بود. 
وی افللزود: اولویللت اصلللی مللا در ایللن 
حادثلله جلوگیللری از سللرایت آتش به سللایر 

ساختمان های دانشگاه بود. 
گللروه  مسللئول  وارد«،  وولللر  »یللوآن 
گفللت:  ناتینگهللام  آتش نشللانان  و  امللداد 
دیگللر  سللاختمان های  از  هیچ کللدام  بلله 
آسللیبی نرسللید و آتش نشللانان در نهایللت 
 در سللاعت یللک بامللداد موفللق بلله مهللار

 آتش شدند. 
پلیللس ناتینگهام هللم با حضللور در صحنه 
آتش سوزی تحقیقات خود را برای یافتن علت 
حادثه آغاز کرده اند اما تأکیللد کردند که برای 

بیان جزییات این حادثه هنوز زود است. 

فرار 36 زندانی از ندامتگاه
36 زندانللی بللا تخریللب دیللوار ندامتگاهی 
در برزیل پا به فرار گذاشللتند. ایللن فرار بزرگ 
درحالی رخ داد که بلله دلیل تعمیرات و مرمت 
در زنللدان، یک شللرکت ساختمان سللازی که 
مسللئول تعمیرات زندان بود یک کامیون را در 

قسمتی از محوطه ندامتگاه پارک کرده بود. 
چهار زندانی کامیون را دزدیدند، یک سوراخ 
 بللزرگ در دیللوار ایجللاد کردنللد و زندانیان را 

فراری دادند. 
معاونللت وزارت دادگسللتری و مدیریللت 
زندانبانللی مارانهائللو در این رابطلله گفت که 
مقامات یک جوان 19سللاله را به دلیل شرکت 
در سللرقت کامیللون و فرار زندانیان دسللتگیر 
کردنللد. به رغللم جنجال ایللن حادثلله، حال و 
هوای این زنللدان که یکی از پرخشللونت ترین 

ندامتگاه های کشور است، آرام است. 
شورای ملی عدالت برزیل در مورد این زندان 
گفته اسللت که از آغللاز  سللال 2013 میادی 
تاکنون 7۵ زندانی در جریان خشونت ها کشته 

شده اند. 

ذره بین

 کشف 100 کیلوگرم نقره قاچاق 
در مرز

100 کیلوگللرم نقللره که در موتللور خودرو 
جاسللازی شللده بود در مرزهای آذربایجان از 

قاچاقچیان کشف شد. 
مرزبانان شهرسللتان خوی ایللن 100کیلو 
نقره را هنگام ورود از مرز رازی به کشور از یک 
خودرو پژو کشللف کردند. نقره ها در 10بسته 
 10 کیلویللی در موتللور خللودرو جاسللازی

 شده بود. 
راننده این محموله قاچاق توسللط ماموران 
دسللتگیر شللد و تحقیقات برای دسللتگیری 

هم دستان احتمالی این مرد ادامه دارد. 
فرمانللده مرزبانی آذربایجان غربللی با اعام 
این خبر از کشف 31هزارو 119 لیتر سوخت 
قاچاق در مرزهای اسللتان در هفته گذشللته 
خبللر داد و گفللت: در این مللدت همچنین با 
کنتللرل هوشللمندانه مامللوران مرزبانی 10 
قاچاقچی در مرزهای اسللتان دستگیرشللدند 
 و 30 خللودرو حامللل سللوخت قاچللاق نیللز
 توقیف شللد. آذربایجان غربللی 967 کیلومتر 
مرز مشللترک با کشللورهای ترکیلله، عراق و 

جمهوری خودمختار نخجوان دارد. 

زمین لرزه در »خاش« 
زمین لللرزه ای بلله بزرگللی 3/7 ریشللتر در 
مقیاس امواج درونی زمین بامداد شنبه خاش 

در استان سیستان وبلوچستان را لرزاند. 
بلله گللزارش ایرنا بلله نقللل از شللبکه های 
لرزه نللگاری وابسللته بلله مرکللز لرزه نللگاری 
کشوری موسسلله ژئوفیزیک دانشگاه تهران، 
ایللن زمین لرزه سللاعت 2 دقیقلله و 19 ثانیه 
بامداد شللنبه در این منطقه به وقوع پیوست. 
مختصللات جغرافیایللی ایللن زمین لللرزه در 
28/326 درجلله عللرض شللمالی و 61/637 

درجه طول شرقی ثبت شده است.
 تاکنللون از خسللارات و تلفللات احتمالللی 

گزارشی به دست نیامده است. 

خبر
گروه حوادث|  برنامه ماهللواره ای قدرت پنهان 
در ازای فروش آینه های 100 ساله طعمه های خود 
را سرکیسه می کرد. این آینه های جادویی هیچ گاه 
به دست خریداران نرسللید اما ده ها نفر با این روش 
طعمه کاهبرداری برنامه ماهللواره ای قرار گرفتند. 
رابط این برنامه که در تهران پول های میلیونی را به 

خارج از کشور واریز می کرد، دستگیر شد. 
30 تیرماه زن میانسللالی به کانتری 108 نواب 
مراجعه کرد و به مأمللوران گفت: »با دیدن برنامه ای 
ماهواره ای به نام قدرت پنهان که هر شللب از یکی از 
شبکه های ماهواره ای پخش می شللود، اطاع پیدا 
کردم که افرادی بللا طی کردن دوره های ریاضتی به 
مرحله ای از مقامات مأورایی می رسندکه می توانند، 

مریضان لاعاج را شفا دهند. 
یکی از بسللتگانم دچار بیماری مغللزی بود و به 
همین خاطر  با شللماره های زیرنویس برنامه قدرت 
پنهان تماس گرفتم.  مسئولان برنامه ادعا داشتند 
آینه هایللی 100 سللاله در اختیللار دارند کلله افراد 
دارای قدرت مأورایی بللا انتقال قدرت خود از طریق 
این آینه هللای مخصوص، اقدام بلله درمان مریضان 
لاعاج  می کنند.«  ایللن زن در ادامه اظهارات خود 
به کارآگاهان گفت: »درحالی که به شدت تحت  تأثیر 
تبلیغات ماهواره ای و قدرت بیان کارشللناس برنامه 
قدرت پنهان قللرار گرفته بودم، موضللوع آینه های 
100 سللاله را با تعدادی از بسللتگان خود در میان 
گذاشتم.  آنها هم پس از مشاهده تبلیغات ماهواره ای 
این برنامه قبللول کردند پول درخواسللتی مدیران 
 برنامه قدرت پنهان را جمع کنیم تا آینه 100 ساله 

را بخریم«.  
عوامل برنامه قدرت پنهان یک شللماره تماس در 
تهران را به من دادند تا جهت هماهنگی های بعدی 

با این شماره تماس بگیرم.  وقتی با این شماره تماس 
گرفتم، مرد جوانی یک شللماره حسللاب بانکی در 
شعبه خیابان رودکی به من داد تا مبلغ 100 میلیون 

تومان را جهت خرید آینه به این حساب واریز کنم.  
ایللن زن در ادامه به کارآگاهان گفللت: »پس از واریز 
یکصد میلیللون تومان به حسللاب شللعبه رودکی، 

دیگر آن جوان پاسللخگوی تماس هللای بعدی من 
نبود. بسللتگانم پیگیر خرید آینلله بودند، چندین 
بار بللا شللماره های زیرنویس برنامه قللدرت پنهان 
تماس گرفتند اما از سللوی آنها هم هیچ گونه پاسخ 
قانع کننده ای دریافت نکردند، تازه متوجه شدم که 

طعمه کاهبرداری شده ام.«  
ادعاهای این زن کافی بللود تا کارآگاهان صاحب 
شماره حساب بانکی شللعبه »خیابان رودکی« به نام 

پژمان 2۵ ساله را شناسایی کنند. 
وقتی پسر جوان در خیابان کمیل دستگیر شد، به 
کارآگاهان گفت: »به صورت کاما تصادفی و زمانی 
که شبکه های ماهواره ای را چک می کردم، متوجه 
تبلیغات برنامه قدرت پنهان درخصوص درخواست 
همکاری در ایران شدم؛ آنها پیشنهاد همکاری دادند 

و قرار شد ماهیانه 700 هزار تومان به من بدهند.  
من بیللکار بودم و پیشللنهاد آنها را قبللول کردم. 
یک حسللاب بانکللی در خیابللان رودکللی افتتاح 
کللردم و هربار که افللراد متقاضی خریللد آینه های 
ماورایی اقدام بلله واریز پول به حسللابم می کردند، 
من هللم از طریق صرافی های سللطح شللهر تهران 
 پللول واریزشللده را به حسللاب خللارج از کشللور

 منتقل می کردم.«
تراکنش مالی حسللاب بانکی پسر جوان بررسی 
و مشللخص شللد که  ده ها نفر در طعمه این برنامه 
ماهللواره ای گرفتللار شللده اند.  بازپللرس پرونده از 
کسانی که به این شللیوه و شگرد مورد کاهبرداری 
قللرار گرفتند، خواسللت تا جهت طللرح و پیگیری 
شکایت های خود به شعبه دهم بازپرسی دادسرای 
ناحیلله 10 تهران یا پایگاه هشللتم پلیللس آگاهی 
 تهران بزرگ واقللع در میدان حللر،  انتهای خیابان

 12 فروردین مراجعه کنند.  

آینه جادویی یکصد میلیون تومان قیمت داشت 

کلاهبرداری بزرگ برنامه ماهواره ای » قدرت پنهان«
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